GB0000811801 ACCIONES|BARRATT DEVELOPMENTS GBP 1.299 1,46 1.869 2,06

GB0002374006 ACCIONES|DIAGEO PLC GBP 924 1,04 0

GB0002875804 ACCIONES|BRITISH AMERICAN TOB GBP 2.460 2,76 2.082 2,30

GB0004544929 ACCIONES|IMPERIAL BRANDS PLC GBP 1.717 1,92 1.731 1,91

GB0005405286 ACCIONES|HSBC HOLDINGS PLC GBP 871 0,98 1.100 1,21

GB0005603997 ACCIONES|LEGAL & GENERAL GROU GBP 1.128 1,26 1.098 1,21

GB0007099541 ACCIONES|PRUDENTIAL PLC GBP 806 0,90 0

GB0007188757 ACCIONES|RIO TINTO PLC GBP 2.017 2,26 1.979 2,18

GB0007669376 ACCIONES|ST JAMES'S PLACE PLC GBP 395 0,44 461 0,51

GB0009223206 ACCIONES|SMITH & NEPHEW PLC GBP 0 1.801 1,99

GB0009252882 ACCIONES|GLAXOSMITHKLINE PLC GBP 2.244 2,51 2.677 2,95

GB00B0LCW083 ACCIONES|HIKMA PHARMACEUTICAL GBP 928 1,04 1.003 1,11

GB00B1XZS820 ACCIONES|ANGLO AMERICAN PLC GBP 2.070 2,32 1.615 1,78

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 7

BBVA MI INVERSION BOLSA ACUMULACION, FI

Informe Trimestral del Primer Trimestre 2022

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

GB00B24CGK77 ACCIONES|RECKITT BENCKISER GR GBP 843 0,94 0

GB00B7T77214 ACCIONES|NATWEST GROUP PLC GBP 831 0,93 2.122 2,34

GB00BDVZYZ77 ACCIONES|ROYAL MAIL PLC GBP 390 0,44 0

IT0000062072 ACCIONES|ASSICURAZIONI GENERA EUR 1.142 1,28 1.304 1,44

IT0001250932 ACCIONES|HERA SPA EUR 903 1,01 897 0,99

IT0003128367 ACCIONES|ENEL SPA EUR 910 1,02 1.001 1,10

IT0003132476 ACCIONES|ENI SPA EUR 346 0,39 0

IT0003796171 ACCIONES|POSTE ITALIANE SPA EUR 764 0,86 854 0,94

IT0005239360 ACCIONES|UNICREDIT SPA EUR 591 0,66 1.219 1,34

JE00B4T3BW64 ACCIONES|GLENCORE PLC GBP 1.481 1,66 1.071 1,18

LU0569974404 ACCIONES|APERAM SA EUR 724 0,81 1.001 1,10

NL0000009082 ACCIONES|KONINKLIJKE KPN NV EUR 1.823 2,04 1.788 1,97

NL0000852523 OTROS|TKH GROUP NV EUR 484 0,54 531 0,59

NL0011872643 ACCIONES|ASR NEDERLAND NV EUR 929 1,04 1.191 1,31

NL0015000IY2 ACCIONES|UNIVERSAL MUSIC GROU EUR 0 867 0,96

NO0005052605 ACCIONES|NORSK HYDRO ASA NOK 1.151 1,29 968 1,07

TOTAL RENTA VARIABLE COTIZADA 73.424 82,25 82.305 90,77

TOTAL RENTA VARIABLE 73.424 82,25 82.305 90,77

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 75.428 84,50 83.508 92,10

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 78.701 88,17 87.939 96,99

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 8